
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

POCIT BEZPEČÍ
Na posilovacím stroji VRS Leg press člověk sedí ve stabilní 

poloze a pohybuje pouze nohama. Tato varianta cvičení je pro 

uživatele příjemnější, neboť se cítí bezpečně. Unikátní 

mechanismus umožňuje větší rozsah pohybu během cvičení. 

Pohyb nohou je sestupný, což zapojuje extenzory kyčle. 

POUŽITÍ
Sérii VRS tvoří řada špičkových posilovacích strojů určených 

do komerčních zařízení. Tyto posilovací stroje jsou robustní 

a vysoce odolné, navíc v hezkém designu, takže plně vyhoví 

náročnému provozu v komerčních posilovnách. Používají se 

jak k řízenému tréninku pod dohledem trenéra, tak 

k samostatnému cvičení. 

Opěradlo sedadla má pět nastavitelných pozic, což 

zajišťuje větší pohodlí při cvičení a vyhoví uživatelům, 

kteří mají problém s přitahováním pokrčených nohou k 

tělu. 

Velká plocha stupačky umožňuje nastavit nohy do různých 

pozic. Díky pohyblivosti stupačky se nohy pohybují přirozeně. 

Polohovatelné sedadlo uspokojí širokou škálu 

uživatelů, vzhledem k tělesné výšce i rozsahu pohybu.

Zcela uzavřený systém protiváhy umožňuje stabilní odpor i při 

nejnižší zátěži. 

VRS LEg PRESS

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost závaží/standard

Standardní sada

Hmotnost závaží/těžká sada 

Těžká sada

Barva

21040

252 x 104 x 178 cm

845 lbs (384 kg)

405 lbs (184 kg)

945 lbs (430 kg)

505 lbs (229 kg)

Pět standardních barev nebo na přání 
zákazníka

DOMAFIT FITNESS, 
s.r.o. Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

VĚTŠÍ ROZSAH POHYBU

VELKÁ PLOCHA PRO NOHY

CVIČIT MŮŽE KAŽDÝ

VHODNÉ I PRO ZAČÁTEČNÍKY




